
 
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. BIRŽELIO 15 D. SPRENDIMO NR. 

TS-133 „DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ, MOKINIŲ SKAIČIAUS IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIŲ VISAGINO 

SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOMS 2023–2024 MOKSLO METAIS 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 25 d. Nr. TS-164 

Visaginas 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 7 straipsnio 6 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Mokymo lėšų apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. 

liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 2 priedu, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, 

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 

patvirtinimo“, 3 punktu, Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1 papunkčiu, Visagino savivaldybės priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. 

sprendimu Nr. TS-127 „Dėl Visagino savivaldybės priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių 

aprašo patvirtinimo“, 8 ir 9 punktais, atsižvelgdama į gautą informaciją apie mokinių skaičių 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose, n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 15 d. sprendimo Nr. TS-133 

„Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2023–2024 mokslo metais nustatymo“ 

priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Paskelbti šį sprendimą Visagino savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

______________ 

 

  



   Visagino savivaldybės tarybos 

   2023 m. birželio 15 d. sprendimo Nr. TS-133 

   priedas 

   (Visagino savivaldybės tarybos 

   2023 m. rugpjūčio mėn. 25 d. sprendimo Nr. TS-164 

   priedo redakcija) 

 

 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ, MOKINIŲ SKAIČIUS IR PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMŲ ORGANIZAVIMO MODELIAI VISAGINO IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO ĮSTAIGOSE 2023-2024 MOKSLO METAIS 

 

 

Įstaigos pavadinimas Priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir 

mokinių skaičius 

Jungtinių (PU) 

ugdymo grupių* ir 

mokinių skaičius 

Priešmokyklinio 

ugdymo programų 

organizavimo 

modeliai* Grupių 

skaičius 

Mokinių 

skaičius 

Grupių 

skaičius 

Mokinių 

skaičius 

Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“ 2 37+3*   
Pirmas modelis. 

Veiklos trukmė 10,5 

val. per darbo dieną. 

Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Auksinis 

raktelis“ 

2 37+3*   

Pirmas modelis. 

Veiklos trukmė 10,5 

val. per darbo dieną. 

Visagino lopšelis-

darželis „Auksinis 

gaidelis“ (Vaikystės 

pedagogikos centras) 

2 37+3* 1 16+3* 

Pirmas ir antras 

modeliai. Veiklos 

trukmė 10,5 val. per 

darbo dieną.  

Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Gintarėlis“ 
1 17+3* 1 15 

Pirmas ir antras 

modeliai. Veiklos 

trukmė 10,5 val. per 

darbo dieną. 

Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Kūlverstukas“ 2 33+6*   
Pirmas  modelis. 

Veiklos trukmė 10,5 

val. per darbo dieną. 

 

 

Pastabos: 

1. Jungtinė (PU) ugdymo grupė* – jungtinė priešmokyklinio ir ikimokyklinio amžiaus mokinių 

grupė. Grupė, kurioje mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, yra daugiau, 

vadinama priešmokyklinio ugdymo (PU) grupe ir joje dirba priešmokyklinio ugdymo pedagogas (-ai). 

2. *Mokiniai, turintys didelių arba labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, prilyginami 2 

tos grupės, kurioje ugdosi, mokiniams. Pavyzdžiui: 37+3* – iš viso grupėse yra 37 mokiniai,  iš jų 3 

mokiniai, turintys didelių arba labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, prilyginami 2 tos grupės, 

kurioje ugdosi, mokiniams, t. y. faktiškai skaičiuojama 40 ugdymo vietų. 



3. Priešmokyklinio ugdymo (PU) programų organizavimo modeliai* – ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoms PU modelis nustatomas vadovaujantis Visagino savivaldybės priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modelių aprašu, patvirtintu Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 

d. sprendimu Nr. TS-127. 

4. Lopšelių-darželių „Auksinis gaidelis“ ir „Gintarėlis“ jungtinių (PU) grupių ir lopšelio-

darželio „Kūlverstukas“ priešmokyklinių ugdymo grupių mokinių skaičius, esant poreikiui, gali būti 

didinamas iki bazinio dydžio Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

2 priedu nustatyta tvarka. 

 
 

___________________________ 

 


